






Место Фамилия Имя Субъект РФ

1 Весов Владимир Московская область

1 Шумейко Иван Забайкальский край
2 Загуляева Анна Московская область

1 Судуков Артем Чувашская Республика
2 Беспалов Николай Чувашская Республика
3 Сейткулов Улжас Ханты-Мансийский автономный округ
3 Воронов Александр Краснодарский край

1 Ведерников Александр Московская область
2 Ткачук Дмитрий Московская область
3 Блинов Константин Ульяновская область
3 Мялкин Артем Московская область

1 Васин Андрей Московская область

1 Богданова Анастасия Чувашская Республика
2 Клушин Михаил Белгородская область
3 Сайфиев Ислам Республика Татарстан

1 Жаворонкина Мария Чувашская Республика
2 Саламатова Вероника Белгородская область
3 Лонкина Ксения Московская область

1 Кожемяко Елизавета Московская область
2 Иксанова Диана Самарская область
3 Брюховецкая Алиса Краснодарский край
3 Кислова Софья Московская область
3 Татаринова Анастасия Московская область

1 Корепанов Николай Ульяновская область
1 Блинов Константин Ульяновская область
2 Ведерников Александр Московская область
2 Мялкин Артем Московская область
3 Ашуров Тимур Московская область
3 Ткачук Дмитрий Московская область
3 Беспалов Николай Чувашская Республика
3 Судуков Артем Чувашская Республика

1 Фролова Варвара Московская область
1 Кожемяко Елизавета Московская область
2 Кислова Софья Московская область
2 Лонкина Ксения Московская область
3 Иксанова Диана Самарская область
3 Брюховецкая Алиса Краснодарский край
3 Иксанова Диана Самарская область
3 Саламатова Вероника Белгородская область

1 Клушин Михаил Белгородская область
1 Сайфиев Ислам Республика Татарстан

1 Васин Андрей Московская область

СПИСОК победителей и призеров 

Министерство спорта Российской Федерации
Всероссийская федерация спорта лиц с поражением ОДА

Одиночный разряд, юноши, спортивный класс SL3

Одиночный разряд, юноши, спортивный класс SL4

Парный разряд, юноши, спортивный класс SU5

Одиночный разряд, девушки, спортивный класс SL3

Одиночный разряд, девушки, спортивный класс SL4+SU5

Одиночный разряд, юноши, спортивный класс WH1

Одиночный разряд, юноши и девушки, спортивный класс SH6

Одиночный разряд, юноши, спортивный класс SU5

ОТКРЫТЫЕ ВСЕРОССИЙСКИЕ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по спорту лиц с поражением ОДА (дисциплина БАДМИНТОН)

на призы Всероссийской федерации спорта лиц с поражением ОДА
г. Серпухов, Московская область, 27-30 ноября 2023 года

Одиночный разряд, юноши и девушки, спортивный класс WH1-WH2

Парный разряд, юноши, девушки, спортивный класс SH6

Смешанный  разряд, юноши и девушки, спортивный класс SL3-SU5

Парный разряд, девушки, спортивный класс SL3-SU5










































